BENHADDU, con DNI nº , con entrada en el registro general el día 15 de noviembre 
de 2024 por los daños por una caída a consecuencia de una arqueta en mal estado, sita en la calle 
Aragón con calle Infantas de España el día 27 de septiembre del 2024, cuya indemnización asciende 
a 2.955,50 € (Dos mil novecientos cincuenta y cinco euros con cincuenta céntimos). Todo ello 
en base al Art. 32 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

No obstante, el órgano competente resolverá lo que estime procedente.”

Por todo lo anterior y de conformidad con los documentos aportados al expediente, VENGO EN

[...]

nº  con entrada en el registro general el día 15 de noviembre de 2024 por los daños 
por una caída a consecuencia de una arqueta en mal estado, sita en la calle Aragón con calle 
Infantas de España el día 27 de septiembre del 2024, cuya indemnización asciende a 2.955,50 € 
(Dos mil novecientos cincuenta y cinco euros con cincuenta céntimos). Todo ello en base al Art. 
32 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

SEGUNDO: Notifíquese esta resolución a la parte reclamante, con indicación de los recursos que 
procedan en la forma y plazos previstos en la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones